

TEMAT: Od wirtualnych spacerów po sztuczną inteligencję. Nowe technologie w kulturze

DATA: 12 października 2022 roku, godz. 09.00-14.00

MIEJSCE: Dolnośląska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu, sala szkoleniowa
II p., Rynek 58

WARUNKI FINANSOWE:

Szkolenie bezpłatne. Liczba miejsc ograniczona. Obowiązuje rejestracja.

KRÓTKO O TEMACIE:

Nowe technologie to doskonały sposób na angażowanie różnych grup odbiorców. Jednocześnie podnoszenie kompetencji cyfrowych to jedna z kompetencji przyszłości. Podczas warsztatów skupimy się nie tylko na ćwiczeniu i poznawaniu różnych narzędzi cyfrowych, ale przede wszystkim na sposobach ich wykorzystania w pracy bibliotekarskiej, zarówno tej związanej z promocją instytucji jak i działaniach angażujących i integrujących społeczność lokalną.

Dzięki szkoleniu uczestnicy:

- poznają sposoby na wykorzystanie nowych technologii w działaniach promocyjnych i animacyjnych
- stworzą własne wirtualne wystawy i spacery na wybrany temat
- poznają ciekawe aplikacje wykorzystujące rzeczywistość rozszerzoną (AR)
- poznają darmowe narzędzia cyfrowe do tworzenia m.in. kodów QR, grafik, chmur słów, wirtualnych pocztówek, krótkich filmików itd.
- poznają przydatne aplikacje i miejsca w internecie związane z literaturą i sztuką.

PROWADZĄCA:



Agata Warywoda – bibliotekarka i trenerka. Absolwentka m.in. Akademii Liderów Integracji Cyfrowej i Edukacji (2013), Studium Pracy z Grupą i Zespołem (2017), Akademii Trenerów Biznesu (2019). Zawodowo związana z Krośnieńską Biblioteką Publiczną oraz Akademickim Centrum Rozwoju Osobistego i Psychoterapii w Rzeszowie. Członkini Stowarzyszenia LABiB, trenerka w ogólnopolskich projektach szkoleniowych dla pracowników bibliotek, laureatka "Listy 100" (2020) wyróżniającej osoby szczególnie zasłużone dla rozwoju kompetencji cyfrowych Polaków. Najczęściej wspiera instytucje kultury w tematach związanych z nowymi technologiami, procesami kreatywnymi, pracą z młodzieżą oraz współpracą i komunikacją oparta na empatii. Współwłaścicielka marki szkoleniowej **Dobrze w Kulturze** (<https://dobrzewkulturze.pl/>).